Spotma STK KKKS a PKKS

(ST% ZPRAVODAJ \. preboru sk. A

59l pKF° . )
&% Cislo 12 - roe¢nik 2008/2009
Dobruska 17.1.2009 Zpracoval : Ing. P.Brgmde

V prvnich z4pasech jardasti vedouci druzstva prohravaji. Yeghravce 26. kola v derby prohrava Trutnov B
s Truthovem C a din C v prvnim jarnim kole dostal kanara v /tdch. Trutnov B v tomto kole ¥iti v
C. Kostelci a Snfice v Nové Pace. Zapas Milovic a Jilemnice byl bdiona Zadast haist

Pfedehravané utkani 26.kola:
TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Lokomotiva Trutnov C 4:12 2572-2628 07.01.

TJ Lokomotiva TrutnovB 2572 4:12 2628 TJLokomoti va Trutnov C

HOFMANN Karel 417 02 474 SKODA{i
HAVELKA Karel (*) 393  0:2 407 CERVINKA Jiti
MARKL Milan 476 2.0 451 BABKA Zdeik
JUSKO Jaroslav 424  0:2 450 ROSZLER Zéyn
RYSAVY Tomas 409 0:2 429 VEIGL Milo3
KHOL Zderek 453 2.0 417 NEDOMLEL Ales

stidani: od 51. hodu: HAVELKA Karel + RYSAVY 3
rozhodéi: KULICH lvan

divakia: 10

utkani trvalo: 4:45

BohuZel ot se potvrdilo, Ze i lepSi druzstvaie prohrat. (ik.)

Vysledky zapasi 12. kola:

TJ Milovice B - TJ Jilemnice odloZeno
SKK Vrchlabi B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:21  2644-2423 16.01.
TJ Cerveny Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 383-2433 16.01.
TJ Lokomotiva Trutnov C - Tderveny Kostelec C 10:6 2599-2569 16.01.
SKK Horice B - SKK Jéin C 16:0 2531-2403 16.01.
TJ Novéa Paka - KK Zalabak Sfite 6:10 2343-2350 16.01.
SKK Vrchlabi B 2644 14:2 2423 Spartak Rokytnice nad  Jizerou B
HORACEK Jan 430 02 432 VACEK Tomas
CERMAN Vladimir 413 2:0 376 _MRAS Petr
~PEK Roman 472 2.0 380 CERVENKA Pavel
TRYZNA Roman 424 2:0 386 NOVOTNY Zd&haml.
TRYZNA Pavel 437 2:0 434 BANYR Miroslav
LIMBERSKY Tomas 468 2:0 415 VIZEK Jaroslav
rozhodéi: DYMA CEK Josef
divaki: 21

utkani trvalo: 2:20
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TJ Cerveny Kostelec B 2384 4:12 2433 TJ Lokomotiva Trut nov B

MYL Martin 406 2:0 403 HOFMANN Karel
JANKO Pavel 417 2:0 401 JUSKO Jaroslav
JANKO Lukas 381 0:2 382 KULICH Ivan
NEUMANN Lubo$ 375 0:2 405 RYSAVY i
VLCEK Michal 403 0:2 424 RYSAVY Tomas
KEJZLAR Petr 402 0:2 418 KHOL Zdek
rozhodéi: JANKO Pavel

divaka: 14
utkani trvalo: 4:30

Domaci po neprilis pfesvédcivém vykonu prohravaji svuj prvni zapas po vanocni prestavce (Ck).

TJ Lokomotiva Trutnov C 2599 10:6 2569 TJ Cerveny Kostelec C

CERVINKA Jiti 429 0:2 432 WENZEL Jakub
SKODA Jii 414 0:2 435 KEJZLAR Zdek
BABKA Zdergk 437 2:0 407 SKODA Antonin
ROSZLER Zbysk 431 2:0 421 MRKOS Ortdj
VEIGL Milos 446 2:0 416 NEUMANN Daniel
NEDOMLEL Ales 442 0:2 458 ADANJ Frantisek
rozhodéi: VEIGL Milos

divaka: 22
utkani trvalo: 5:00

SKK Hofice B 2531 16:0 2403 SKKJi €inC

KUCEROVA Michaela 403 2:0 402 KAZDA Jaroslav
VOKAC Petr 432 2.0 365 PORTYS Petr
BARTONICEK Martin 416 2:0 404 MAZAEK Martin
ANTON Michal 408 2:0 404 CERMAK Frantisek
FIKAR Ondej 447 2:0 409 VIK Lukas
KOSTAL Karel 425 2:0 419 KOLAR Josef
rozhodéi: NOVOTNY Jindich
divaki: 20

utkani trvalo: 2:30

TJ Nova Paka 2343 6:10 2350 KK Zalabak Smi Fice

GOTTSTEIN Vaclav 422 2:0 401 NOVOTNY Véclav
WEIHRAUCH Jaroslav 354 0:2 392 HANZCEK David
FAJFER Jaroslav 384 0:2 390 HORNYCH tidth
VYDRA Antonin 409 2:0 367 PROKOP Véclav
BAJER Jii 412 2:0 401 HAZVA Martin
ROLF Ales 362 0:2 399 NOSEK Stanislav
rozhodéi: FAJFER Jaroslav

divaki: 3
utkani trvalo: 4:35

Starty nahradnik :
1. start: KUCEROVA Michaela (Htice, 10592) CERMAK Frantidek (Jiin, 00093)
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Tabulka:
1. TJ Lokomotiva Trutnov B 13 10 0 3 131:77 2519 0 2
2. SKK JEin C 12 9 0 3 110:82 2469 18
3. SKK Vrchlabi B 12 7 3 2 123:69 2536 17
4. TJJilemnice 11 7 1 3 114:62 2472 15
5. SKK Hdice B 12 7 1 4 120:72 2447 15
6. KK Zalabak Sniice 12 7 0 5 108:84 2456 14
7. TJCerveny Kostelec C 12 5 0 7 91:101 2444 10
8. TJ Nova Paka 12 5 0 7 86:106 2458 10
9. TJCerveny Kostelec B 12 4 1 7 78:114 2432 9
10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12 4 0 8 75:112356 8
11. TJ Lokomotiva Trutnov C 13 3 0 10 70:138 2420 6
12. TJ Milovice B 11 1 0 10 46:130 2331 2
Poradi jednotlive _G:
1. PEK Roman Vrchlabi 438,9 5/6
2. TRYZNA Roman Vrchlabi 437,7 5/6
3. RYSAVY Tomas Trutnov 436,0 6/6
4. FEJFAR Lukas Vrchlabi 435,3 4/6
5. KHOL Zdergk Trutnov 4345 6/6
6. LIMBERSKY Tomas Vrchlabi 430,7 4/6
7. ROLF Ales N. Paka 426,0 517
8. HANZLICEK David Smiice 425,0 6/7
9. ANTON Michal Hdice 4247 6/7
10. MARAS Petr Rokytnice 424,3 5/6
11. VODICKA Vladimir C. Kostelec 4239 6/6
12. NEUMANN Daniel C. Kostelec 423,5 5/5
13. ADAMU Jan C. Kostelec 423,4 4/5
14. DRABEK Jif st. Jilemnice 423,0 4/5
15. BAJER Ji N. Paka 4229 717
16. NOVOTNY Véaclav Snfice 4222 717
17. CERMAK Petr Jilemnice 421,3 5/5
18. HOFMANN Karel Trutnov 420,6 5/6
19. MAZACEK Martin Jein 420,2 717
20. ZIVR Marek Jilemnice 419,9 5/5
21. HAZVA Martin Smtice 419,5 6/7
22. VIK Lukas Jin 418,1 717
23. BABKA Zdergk Trutnov 417,9 6/7
24. BARTONICEK Martin Ha‘ice 416,4 717
25. VEIGL Milos Trutnov 416,2 717
26. JUSKO Jaroslav Trutnov 415,5 5/6
27. KOLAR Josef Jin 414,9 717
28. DRABEK Jii ml. Jilemnice 414,7 5/5
29. GLOS Josef Vrchlabi 413,2 5/6
30. JANKO Pavel C. Kostelec 413,0 6/6
31. ADAMU Franti$ek C. Kostelec 412,2 5/5
32. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 411,8 717
33. HORACEK Jiii Vrchlabi 411,2 6/6
34. MRKOS Ontkj C. Kostelec 410,8 4/5
35. MYL Martin C. Kostelec 410,0 6/6
36. FIKAR Ondej Harice 409,5 717
37. WENZEL Jakub C. Kostelec 408,2 4/5
38. KOFAL Karel Harice 407,1 717
39. ROSZLER Zbygk Trutnov 406,8 717
40. GOTTSTEIN Véclav N. Paka 406,4 6/7
41. KULICH Ivan Trutnov 406,1 6/6
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MULLER Miroslav
PORTYS Petr
HORNYCH Oldich
NEUMANN Lubos
SKODA Jii
VLCEK Michal
SYS Lukas

NOVOTNY Zdegk ml.

MOCHAN Jii
KRACMAR Frantidek
CERMAN Vladimir
BANYR Miroslav
NOSEK Stanislav
RYSAVY JH
SKODA Antonin
JANAK Liboslav
FAJFER Jaroslav
PROKOP Véaclav
CERMAK Frantisek
JANKO Lukas
ONDRACEK Marek
SYS Roman
NOSEK Jarmil
CHRASKA Dalibor
JAROS Pavel
CERVENKA Pavel
HARTYCH Stanislav
VIZEK Jaroslav
JIRASKO Zbyik
MARKL Milan
ZISKO Vlado
BRUMLICH Jii
TUREK David
CERVINKA Jiii
KYNCL Petr
KEJZLAR Zdersk
VOKAC Petr
HORACEK Jan
NEDOMLEL Ale$
NOVOTNY Jii
TRYZNA Pavel
GRACIK Vit
CAPEK Jii

SULC Libor
HOFMANOVA Hana
HLAVA Jakub
NOVAK Radek
CERVINKA Jiii
VACEK Tomas
BABKA Milo$
HORACEK Petr
KOBR Ale$

PLANANSKY Agaton st.

HAVELKA Karel
VYDRA Antonin

ZPRAVODAJ

Milovice
dJin
Smiice
C. Kostelec
Trutnov
C. Kostelec
Jilemnice
Rokytnice
Smiice
Haoice
Vrchlabi
Rokytnice
Stice
Trutnov
C. Kostelec
Milovice
N. Paka
Sifice
N. Paka
C. Kostelec
Milovice
Jilemnice
Milovice
C. Kostelec
Milovice
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Jicin
Trutnov
Vrchlabi
Jicin
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
C. Kostelec
Hdice
Vrchlabi
Trutnov
N. Paka
Vrchlabi
Horice
Jicin
Jilemnice
C. Kostelec
Rokytnice
Rokytnice
Trutnov
Rokytnice
Trutnov
Jilemnice
Hdice
Jiin
Trutnov
N. Paka
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405,6
405,0
404,7
404,5
402,3
402,1
402,0
401,5
400,8
400,5
400,5
400,0
399,8
398,6
397,7
397,6
396,9
395,6
393,6
393,1
392,7
392,1
391,0
390,7
390,3
389,9
389,1
383,7
381,4
476,0
461,7
443,2
440,5
439,3
436,0
435,0
432,0
430,0
429,5
428,0
427,8
426,0
425,0
423,0
421,0
420,5
420,0
418,0
413,7
413,2
412,0
411,3
411,0
410,7
409,0
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717
5/7

6/6
6/7

6/6

5/5

41/6
6/7
6/7

5/6
6/6
5/7

5/6

5/5

5/7

717

717

717
416
6/7
4/5
5/7
415
6/7
4/6
5/6
6/6
5/7

1/6

3/6
417

217
3/6

1/6

1/5
1/7

1/6
1/7
217
2/6

1/7

1/7
1/5
1/6
2/6
1/6

1/7
3/6

417
1/5

217
1/7
2/6

1/7
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JOSEF Karel
CERMAK Frantisek
VOKSA Martin
MEKOTA Zdensk
KUCEROVA Michaela
KEJZLAR Petr
KAZDA Jaroslav
ZUZANEK FrantiSek
EGRT Jaroslav
DYMACEK Zdersk
HAJEK Tomas
BURES Miroslav
ZIVR Ladislav
ROZSIVAL Jii
PADEVET Otto
SANDA Miroslav
BEYR Pavel
NOSEK Jakub
CHRASKOVA Michaela
SLAMBERA Jakub
ANTOS Josef
LULEK Cestmir
KAPRAS Karel
TUREK Karel
SOWEK Adam
INQUORT Véclav
VODICKA Jakub

VAN STEELANTOVA llona

POKORA Robert
POTUCEK Ji
CHRASKOVA Michaela
SCHUSTEROVA Eva
VOKRAL Jiii
STEJSKAL FrantiSek
DOUBEK Vladimir

Program zapadsi 13. kola:

Nova Paka
Smitice

Jicin C
C.Kostelec C
Trutnov B
Rokytnice B
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Sriice
Jin
Jilemnice
Horice
Haice
C. Kostelec
Jiin
Jilemnice
Jdin
Horice
Rokytnice
Jiin
Hdice
Trutnov
Hdadice
Milovice
N. Paka
Milovice
C. Kostelec
Héce
N. Paka
Milovice
Rokytnice
Trutnov
Milovice
Haice
C. Kostelec
Trutnov
Milovice
Trutnov
C. Kostelec
C. Kostelec
Smitice
Rokytnice
Rokytnice

Milovice B
Haice B
Trutnov C
C.Kostelec B
Vrchlabi B
Jilemnice

406,0 1/7
404,0 1/7
404,0 2/5
404,0 217
403,0 1/7
402,0 1/6
402,0 1/7
402,0 1/5
400,3 3/7
400,0 1/7
396,3 3/6
395,1 217
395,0 3/7
393,7 3/7
393,0 1/7
392,6 417
392,0 1/7
392,0 3/7
391,0 1/6
390,0 3/7
389,8 217
381,5 217
381,0 1/6
377,5 217
377,2 3/7
366,0 1/7
366,0 1/5
365,0 1/7
362,3 3/7
358,5 217
350,0 1/5
347,5 2/6
347,0 1/7
336,0 1/6
332,5 2/6
30.01.-17:00
29.01.-17:00
29.01.-19:30
30.01.-17:00
30.01.-17:00
30.01.-17:00
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